THÀNH PHỐ CHỈNH TRANG ĐÔ THỊ ĐÓN XUÂN MỚI

Chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, thành phố Thái Bình đang khẩn trương chỉnh trang đô thị, như vệ sinh, trang trí đường phố, sửa chữa các tuyến đường sạch đẹp. Qua đó góp phần mang hơi ấm mùa xuân đến sớm hơn với mọi nhà, mọi người.

Đường phố sạch sẽ; hồng kỳ rợp bóng ở khắp các nẻo đường; muôn hoa khoe sắc rực rỡ trên từng tuyến phố, công viên...